ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2021 г. 18/1214

О проекте закона Волгоградской области № 10—20213 "Об утверждении
дополнительного соглашения к соглашениям от 21 декабря 2016 г.

№ 01-01-06/06-285, 11 октября 2017 г. .№ 01-01-06/06-255, 13 декабря 2017 г.
.№ 01-01-06/06-328 о предоставлении бюджету Волгоградской области

из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия
дефицита бюджета Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом тпении проект закона Волгоградской области
№ 10-20213 ”Об утверждении дополнительного соглашения к соглашениям
от 21 декабря 2016 г. № О1-01-06/06-285, 11 октября 2017 г. № 01-01-06/06-255,
13 Декабря 2017 г. № 01—01-06/06-328 о предоставлении бюджету Волгоградской
области из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного
покрытия дефицита бюджета Волгоградской области".

Председатель 'и/‘”\—' Ё
.

Волгоградской областной Думы и ‚…а… д

А.И.Блошкин